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Forslag om  endringer  i ekteskapsloven mv. - Felles ekteskapslov for
likekjønnede og ulikekjønnede par, høring.

Vi viser til Deres høringsbrev av 16. mai  2007  vedrørende ovennevnte ,  med høringsfrist 1.
september 2007.

Akershus universitetssykehus er av den oppfatning at den foreslåtte lovendring vil kunne
bidra til å motvirke den diskriminering homofile blir utsatt for, men må ikke overskygge det
faktum at barn berøres av ekteskapslovgivning, som det står i høringsnotatet.

En utvidelse av ekteskapslovgivningen vil slik vi ser det kunne bidra til å skape stabile
rammer rundt forskjellige samlivsformer som i neste omgang vil ha betydning for barns
oppvekstvilkår.

Fortsatt opplever homofile seg stigmatisert i forskjellige samfunnssammenhenger. Det er
spørsmål om barn i en slik familiesetting blir utsatt for tilsvarende negative
reaksjoner/holdninger.

En endret ekteskapslov vil forhåpentligvis være med på å bidra til en større grad av åpenhet
og aksept for forskjellige former for samliv. Barn har et særlig behov for åpenhet og
forståelige rammer rundt sin tilværelse; noe en slik den foreslåtte lovendring kan være med på
å legge til rette for.

Med endring i familiestruktur/mønster med enslige forsørgere, utvidete familier med
særkullsbarn og ulike samlivsformer, måles i dag barns oppvekstvilkår opp mot en annen
referanseramme enn tidligere. I tråd med samfunnsutviklingen synes det derfor å være behov
for et lovverk som er i samsvar med denne utviklingen.

Det framkommer av høringsnotatet at det er begrenset med forskning om barns
oppvekstvilkår i familier med homofile samlivspartnere. Blant annet kan det være spørsmål
om hvordan barns kjønnsidentitet preges. I høringsnotatet kan vi ikke se at denne
problemstillingen er spesielt berørt.

Endringer i adopsjonsloven synes som en naturlig konsekvens av en endret ekteskapslov.
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Med unntak av stebarnsadopsjon vil alle søkere til adopsjon gå igjennom
godkjenningsprosedyrer.

Når det gjelder assistert befruktning vil vurdering av parets egnethet bli forsvarlig ivaretatt
gjennom den medisinske og psykososiale kartlegging som gjøres.

Akershus  universitetssykehus har ingen øvrige kommentarer til høringsnotatet.
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